
 
 

 

 

Javna ustanova Centar kulture i  mladih Općine Centar Sarajevo 

Mis Irbina 8 

71 000 Sarajevo 

 

Broj: 373/19 

Datum: 10.7.2019.godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH (“Služben i glasnik BiH”, broj: 39/14), člana 3. Pravilnika o javnim 

nabavkama JU Centar kulture i mladih Općine Centar Sarajevo broj: 340/19 od 27.06.2019. godine, Upravni odbor na 18. 

Redovnoj sjednici održanoj dana 12.07.2019 godine donosi:  

 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2019. GODINU 

 

Kao jedna od pretpostavki za realizaciju planiranih zadataka i ciljeva određenih programom rada neophodno je stvaranje 

materijalnih pretpostavki za odvijanje radnih procesa i ukupnih poslovnih aktivnosti nabavke roba, usluga i opreme. 

 

Plan nabavki sadrži slijedeće podatke koji su prikazani tabelarno:  

a) Redni broj 

b) Šifra JRJN 

c) Predmet nabavke 

d) Procjenjena vrijednost nabavke bez PDV-a 

e) Vrsta postupka nabavke 

f) Period pokretanja postupka 

g) Okvirni datum zaključenja ugovora 

h) Konto 

i) Izvor finansiranja 



 
 

  

R.B Šifra JRJN Predmet nabavke 

Procijenjen

a vrijednost  

nabavke 

bez PDV-a 

Vrsta 

postupka 
nabavke 

Okvirni datum 

pokretanja 
postupka 

Okvirni datum 

zaključenja 
ugovora 

Konto Izvor finansiranja 

ROBE 

1. 39522100-8 
Nabavka reklamnog 

materijala 
350,00 

Direktni 

sporazum 
IV kvartal IV kvartal 613418 

Budžet Općine 
Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

2. 

 
44812400-9 

Nabavka 
dekorativnog 

materijala 

900,00 
Direktni 

sporazum 
IV kvartal IV kvartal 613419 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu, 

Budžet Kantona 
Sarajevo za 2019. 

godina Budžet 

Općine Stari Grad 

Sarajevo za 2019. 
godinu 

3. 

 
30190000-7 Sitan inventar i alat 1.000,00 

Direktni 

sporazum 
IV kvartal IV kvartal 613416 

Budžet Kantona 
Sarajevo za 2019. 

godina 

4. 39830000-9 
Materijal za čišćenje i 

održavanje 
600,00 

Direktni 
sporazum 

III kvartal III kvartal 613484 Vlastita sredstva 

5. 

 
39290000-1 

Sukcesivna nabavka 

scenografije 
300,00 

Direktni 

sporazum 
IV kvartal IV kvartal 613503 

Budžet Općine 
Centar Sarajevo za 

2019. godinu, 

Budžet Kantona 

Sarajevo za 2019., 
Budžet Općine Stari 

Grad Sarajevo za 

2019. godinu 



 
 

  

6. 37820000-2 
Sukcesivna nabavka 

kostimografije 
2.200,00 

Direktni 
sporazum 

IV kvartal IV kvartal 613503 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu, 

Budžet Kantona 
Sarajevo za 2019., 

Budžet Općine Stari 

Grad Sarajevo za 

2019. godinu 

7. 44423000-1 
Sukcesivna nabavka 

rekvizita 
400,00 

Direktni 

sporazum 
IV kvartal IV kvartal 613503 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 
2019. godinu, 

Budžet Kantona 

Sarajevo za 2019., 

Budžet Općine Stari 
Grad Sarajevo za 

2019. Godinu 

8. 

 
18530000-3 

Nabavka poklon bona 
u okviru realizacije 

projekata kao 

nagrada za učesnike 

600,00 
Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613918 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 
2019. godinu 

9. 

 
31000000-6 

Nabavka opreme za 

rasvjetu 
6.000,00 

Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613621 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

10. 

 
38652100-1 Nabavka projektora 6.000,00 

Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613621 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 
2019. godinu 

11. 

 
39534000-4 

Nabavka opreme za 

scenu (pod) 
1.890,00 

Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613621 

Budžet Općine 
Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

12. 

 
32333400-0 Nabavka foto-aparata 

 

5.680,00 

Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 

 

613621 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

13. 32000000-3 
Nabavka muzičke 

opreme 
4.000,00 

Direktni 
sporazum 

III kvartal III kvartal 613621 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu 



 
 

14. 39290000-1 
Sukcesivna nabavka 

raznog materijala 
500,00 

Direktni 

sporazum 
IV kvartal IV kvartal 613506 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

Vlastita sredstva, 
Budžet Kantona 

Sarajevo za 2019. 

15. 39000000-2 

Nabavka 

kancelarijskog 

namještaja 

2.100,00 
Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613621 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

UKUPAN IZNOS NABAVKE ROBA (KM) 32.520,00 

USLUGE 

1. 90910000-9 
Usluge čišćenja 

prostorija 
4.500,00 

Direktni  

sporazum 
III kvartal III kvartal 613485 Vlastita sredstva 

2. 98314000-7 Usluge krečenja 3.500,00 
Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613712 Vlastita sredstva 

3. 55320000-9 

Usluge keteringa za 
realizaciju projekata i 

manifestacija 

 

3.300,00 
Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 6139140 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu, 
Budžet Kantona 

Sarajevo za 2019. 

4. 60100000-9 

Usluge prevoza za 

potrebe realizacije 

projekata 

1.900,00 
Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613498 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu,  

5. 
551000000-

1 

Usluge hotelskog 

smještaja 
600,00 

Direktni 

sporazum

/Anex II 

dio B 

IV kvartal IV kvartal 613501 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 
2019. godinu 

6. 79810000-5 Usluge štampanja 5.400,00 
Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613921 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. 
godinu,Budžet 

Kantona Sarajevo 

za 2019 Budžet  

7. 79340000-9 Usluge reklamiranja 400,00 
Direktni 

sporazum 
IV kvartal IV kvartal 613923 

Budžet Kantona 

Sarajevo za 2019. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 
793410000-

6 
Usluge objavljivanja 600,00 

Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613916 Vlastita sredstva 

9. 79211100-7 
Knjigovodstvene 

usluge 
1900,00 

Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613931 Vlastita sredstva 

10. 51411000-6 
Usluge snimanja i 

montaže 
2.100,00 

Direktni 

sporazum 
IV kvartal IV kvartal 613915 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

11. 80500000-9 

Pružanje usluge 

edukacije stranih 

jezika za mlade sa 

područja općine 
Centar 

5980,00 
Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613966 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

12. 

 
92340000-6 

Usluge za izvođenje 

predstava 
5.000,00 

Direktni 
sporazum

/ Anex II 

dio B 

III kvartal III kvartal 613964 

Vlastita sredstva, 
Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

13. 72411000-4 
Usluge održavanja 

web stranice 
690,00 

Direktni 
sporazum 

III kvartal III kvartal 613917 

Budžet Općine 

Centar Sarajevo za 

2019. godinu 

14. 30120000-6 
Najam uređaja sa 

uslugom štampanja 
1.500,00 

Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 613922 Vlastita sredstva 

15. 50700000-2 
Usluge instaliranja 

sistema ventilacije 
5.200,00 

Direktni 

sporazum 

 

III kvartal III kvartal 011342 Vlastita sredstva 

16. 51000000-9 
Usluge montaže 

opreme za rasvjetu 
1.000,00 

Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal 011342 Vlastita sredstva 

UKUPAN IZNOS NABAVKE USLUGA 

(KM) 
43.570,00 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABAVKE NA KOJE SE NE PRIMJENJUJE ZAKON O JAVNIM NABAVKAMA 

(član 10. ZJN – Izuzeća od primjene odredbi Zakona) 

R.B. OPIS IZUZEĆA Ukupan iznos 

1. Izdaci za električnu energiju 6.500,00 

2. Izdaci za povećanje priključne snage električne energije 4.200,00 

3. Izdaci za plin/gas 4.000,00 

4. Izdaci za PTT usluge 1.800,00 

5. Izdaci za odvoz smeća 350,00 

6. Izdaci za vodu i kanalizaciju 150,00 

7. Poštanske usluge 150,00 

8. Takse 150,00 

9. Troškovi za zaštitu autorskih prava 200,00 

 

 

Predsjednica Upravnog odbora 

Mirjana Jovanović-Halilović 

 

 

 

 

 


